
 
 

UCHWAŁA NR XL/267/2023 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Charsznicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Charsznicy zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Gminy Charsznica Nr XVIII/109/2016, z dnia 4 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Charsznicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 wykreśla sie ustęp 4 i 5, ustęp 6 otrzymuje numer 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 784


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-30T14:52:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




